
 
 

Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina(Glasnik Karlovačke županije 25/09 i 12/13) 
Gradsko vijeće Grada  Ogulina na sjednici održanoj dana  2015. godine, donijelo je  

 
ODLUKU 

o stjecanju poslovnih udjela u trgovačkom društvu 
RAZVOJNA AGENCIJA KARLOVA ČKE ŽUPANIJE – KARLA d.o.o.  

 
 

Članak 1. 
 

Grad Ogulin  B. Frankopana 11,  OIB 58264108511 steći će poslovne udjele u trgovačkom 
društvu RAZVOJNA AGENCIJA KARLOVAČKE ŽUPANIJE – KARLA d.o.o. (u daljnjem tekstu: 
trgovačko društvo Razvojna agencija) sa sjedištem u Karlovcu, JurjaHaulika 14, i to;  
 

- poslovni udio Općine Netretić u nominalnom iznosu od 2.100,00 kuna, što iznosi 1,13% 
udjela u temeljnom kapitalu 

- poslovni udio Općine Saborsko u nominalnom iznosu od 500,00 kuna, što iznosi 0,27% udjela 
u temeljnom kapitalu, uz naknadu  

 
Članak 2. 

 
Grad Ogulin će izvršiti uplatu preuzetog poslovnog udjela nakon utvrñene tržišne vrijednosti 

od strane   ovlaštenog procjenitelja. 
 

Grad Ogulin će izvršiti isplatu procijenjene tržišne vrijednosti stečenog poslovnog udjela u 
roku 30 dana od dana potpisa ugovora. 
 

Članak 3. 
 

 
Grad Ogulinje suglasan da Općina Rakovica, Rakovica 6, Rakovica, OIB 32809923710, 

poslovni udio u nominalnom iznosu od 1.700,00 kuna, Općina Vojnić,Trg Stjepana Radića 1, Vojnić, 
OIB 32028576296, poslovni udio u nominalnom iznosu od 3.500,00 kuna i Općina Žakanje,Žakanje 
58, Žakanje, OIB 22280655264, poslovni udio u nominalnom iznosu od 1.400,00 kuna u trgovačkom 
društvu Razvojna agencija prenesu na Grad Ozalj,Kurilovac 1, Ozalj,OIB 45123683624, uz naknadu 
tržišne vrijednosti utvrñene od ovlaštenog procjenitelja. 
 
 

Članak 4. 
 
 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Ogulinaza sklapanje ugovora,potpisivanje akata te 
poduzimanje drugih potrebnih radnji za provedbu ove Odluke. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 
        
 
KLASA:Predsjednik Gradskog vijeća 
URBROJ:  
Ogulin,Milan Sabljak, dipl.ing.grañ. 



 
 

 
 
 

 
 

O B  R A Z L O Ž  E N J E  
 

Uz Odluku o stjecanju poslovnih udjela u trgovačkom društvu 
RAZVOJNA AGENCIJA KARLOVAČKE ŽUPANIJE – KARLA d.o.o.  

 
 
 
 

 
Sukladno zaključcima sa sastanka održanog 29.01.2015. godine u Uredu župana, te zaključku 
donesenom na  10. sjednici Skupštine Razvojne agencije Karlovačke županije, Gradsko vijeće Grada 
Ogulina donosi „Odluku o stjecanju poslovnih udjela u trgovačkom društvu Razvojna agencija 
Karlovačke županije – Karla d.o.o.“ 
Temeljem navedene Odluke, Grad Ogulin udio od 5,27 % povećava na 6,67 %, te preuzima  poslovni 
udio Općine Netretić u nominalnom iznosu od 2.100,00 kuna, što iznosi 1,13% udjela u temeljnom 
kapitalu i poslovni udio Općine Saborsko u nominalnom iznosu od 500,00 kuna, što iznosi 0,27% 
udjela u temeljnom kapitalu, uz naknadu  
Temeljem članka 11. Društvenog ugovora Razvojne agencije Grad Ogulin suglasan je da Općine 
Rakovica, Žakanje i Vojnić svoj poslovni udjel u cijelosti  prenesu na Grad Ozalj. 

 
 

 
 

Gradonačelnik Grada Ogulina 
Jure Turkovi ć, dipl.ing.grañ. 

 
 

 
 
 
 
  


